	
	Calendario de Evaluación Y Seguimiento de Proyectos de Residencias Profesionales
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(NC 2015 en adelante)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Semana
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Duración de la residencia (MESES)
	Duración en semanas (aprox.)*
	1a. Evaluación y Seguimiento
	2a. Evaluación y Seguimiento
	Evaluación de Reporte Final *
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	18
	9
	14
	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	22
	9
	16
	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	26
	9
	18
	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*ajustar a la cantidad de semanas exactas que corresponda a cada proyecto.

	AGOSTO DEL 2022
	

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES 
	SABADO
	DOMINGO
	

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	1

	29
	30
	31
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	SEPTIEMBRE DEL 2022
	

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES 
	SABADO
	DOMINGO
	

	 
	 
	 
	1
	2
	3
	4
	2

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	3

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	4

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	5

	26
	27
	28
	29
	30
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	OCTUBRE DEL 2022
	

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES 
	SABADO
	DOMINGO
	

	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2
	

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	6

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	7

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	8

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	9

	31
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	NOVIEMBRE DEL 2022
	

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES 
	SABADO
	DOMINGO
	

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	10

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	11

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	12

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	13

	28
	29
	30
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	DICIEMBRE DEL 2022
	

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES 
	SABADO
	DOMINGO
	

	 
	 
	 
	1
	2
	3
	4
	14

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	15

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	16

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	17

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	 
	18

	
	
	
	
	
	
	
	

	ENERO DEL 2023
	

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES 
	SABADO
	DOMINGO
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	19

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	20

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	21

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	22

	30
	31
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	FEBRERO DEL 2023
	

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES 
	SABADO
	DOMINGO
	

	 
	 
	1
	2
	3
	4
	5
	23

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	24

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	25

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	26

	27
	28
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